
Restaurant le Chasseur

Vorspeise/ Salat

Gruner Salat
19.50€

22.50€

23.50€

4.50€

21.00€

18.50€

7.50€

11.00€

14.00€

13.00€

Frisée aux lardons

Assiette de crudités

Croustillants chèvre

Salade Mixte

Salat, Tomate, Ei und Speck

Teller mit Rohkostsalat , nach
Saison

Schafskasse in Blatterteig, Salat
und gerostete Samen

Gemichte Salat mit Gruyère,
Cervelas, Ei, Tomate, Gurcken ,
Zwiebel

Spezialitäten

Tête de veau

Onglet de veau

Entrecôte
Simmental

Jarret à la bière

Prima Rosbif

Kalbskopf, vinaigrette, sauce gribiche,
Rohkostsalat

Kalb Nierenzapfen

Entrecote mit Pfeffersosse oder
Krauterbutter

Gegrilltes Eisbein in Bier

11.50GOs à moëlle
Markknochen ûberbacken

8.00€
16.00€

Escargots (6 ou 12)
Schnecken mit Krauterbutter

22.00€Choucroute / Sauerkraut 

14.50€Bibeleskaes
Quark, Bratkartoffel, Zwiebel. 
moglich mit Schwarzwald Schinken oder
Munsterkase

Menu

Kinder Teller 7.80€

Knack, Pommes und 2  Eis Kugeln 

Taglich mittags und abends geoffnet

15.50GSalade César
Fritiertes hähnchen, Parmensan,
Cesar Sauce

Alle unsere Gerichte werden von Rohprodukten hergestellt !

19.50€Cordon bleu

Pferde Roastbeef

Schwein Cordon Bleu gefûhllt mit
Munsterkâse und Schwarzwald Schinken



Restaurant le Chasseur
Tartes flambées

7.00€

8.50€

8.20€

7.80€

10.00€

11.00€

11.00€

12.00€

11.50€

Traditionnelle

Gratinée

Champignons

Champi gratinés

Munster

Crème, Zwiebel, Speck

Crème, Zwiebel, Speck, Gruyère

Crème, Zwiebel, Speck
Champignons

Crème, Zwiebel, Speck,
Champignons, Gruyère

Crème, Zwiebel, Speck,
Munsterkase

Desserts

Liégeois

Brownie noix de
pécan

1 Kugel     2.00€

Kougelhopf glacé

Meringue glacée

7.80€Nougat glacé

6.00€Tarte maison
Nach Saison

Kaffee oder Schokolade

8.50€Irish coffee
4cl Whisky Jameson

Nur Abends

Andere Variation  :  Himbeere Schnaps, Bailey's, Rhum, ...

Walnuss- und Erdnusspraline, Vanille Eis

7.00€Dame blanche

10.50€Ciboulette
Crème, Zwiebel, Speck,
Knoblauch Schnittlauch

7.00€Coupe Citronnée
Sorbet Zitrone mit
Hausgemachtes limoncello

Taglich mittags und abends geoffnet

Alle unsere Gerichte werden von Rohprodukten hergestellt !

7.80€Crème brulée
Geschmack des Augenblicks

Sorbetbecher oder Hausgemachtes Eis
2 Kugeln   3.90€ 3 Kugeln    5.80€

Geschmack : Erdbeere, Himbeere, Schokolade, Kaffee, Zitrone, Vanile, Quark
Fragen Sie Nach dem Eis des Momentes

19.50€Piwish coffee
12cl Whisky Jameson

Extra : Hausgemachte Sahne : 0,50  


